
UCHWAŁA NR XXI/210/2025
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 26 listopada 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli na terenie gminy 
Gogolin prowadzonych przez organ niebędący jednostką samorządu terytorialnego w wysokości wyższej 

niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 39 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439) Rada Miejska w Gogolin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie dotacji na każego ucznia niepublicznego przedszkola niebędącego 
przedszkolem specjalnym, o którym mowa w art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 439), w wysokości 80% podstawowej kwoty dotacji 
dla przedszkoli, z tym że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej niż kwota potrzeb 
oświatowych na takiego ucznia przedszkola ustalona dla gminy Gogolin.

§ 2. Dotacja w wyższej wysokości, określonej w § 1, udzielana będzie w okresie od 1 stycznia 2026 r. do 
31 grudnia 2026 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 listopada 2025 r.

Poz. 2811


		2025-11-28T12:35:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




